事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　５月　９日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　8号館・13号館ガスメーター取替工事に伴うガス供給停止について（お知らせ）

　標記について、計量法に基づきガスメーターの取替工事を行います。
取替工事に伴い、下記のとおりガスの供給が停止いたします。
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．ガス供給停止日時
　　　　令和４年５月２１日（土）
　　　　１０：００～１１：００　・・・　８号館
　　　　１１：００～１２：００　・・・　１３号館

　　２．ガス供給停止範囲
　　　　８号館・・・一般用及び空調用ガス
　　　　※上記日時において、ガスの使用と空調機（GHP）の使用ができません。

　　　　１３号館・・・空調用ガス
　　　　※上記日時において、空調機（GHP）の使用ができません。

　　３．工事内容
　　　　ガスメーター取替工事（計量法のメーター有効期限が切れるため）

　　４．備考
　　　　・雨天でも取替工事は行います。
　　　　・ガス供給停止時間は作業の進捗により前後する場合があります。

　　５．業者：近畿ガス工事㈱

　　６．担当者及び連絡先：施設環境安全課設備係　中谷・村上（内線：７９６５）
　　　　　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp